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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K41319020T

2. Emri i subjektit Hamit Hastoçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/12/2003

5. Fusha e veprimtarisë Mekanike e pergjithshme, riparime,saldime, servis makinash, 
shitje me pakice, ushqimore, industriale, kancelari.Lyrje  dhe 
punime te ndryshme  gjenerike , elektrike  te automjeteve etj. 
a) Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te 
motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. b) 
Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise te mjeteve rrugore 
me motor dhe rimorkiove. c) Riparimi dhe mirembajtja e 
impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove.  VII.3.B.1/dh  Mbledhja, depozitimi, shkatërrimi 
i mjeteve ose pjesëve të tyre te dala jashtë përdorimit apo të 
braktisura.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga e 
Elbasanit, Ndertesa Nr. 245, Hyrja 1, Kodi Postar 1003 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HAMIT HASTOÇI, HMK
E-Mail: servishmk@gmail.com  
Telefon: 2340145 0682373028 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082535-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/2002

Numri i Vendimit:20886, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:01.03.2002; 2-Emri i subjektit:Hamit Hatoçi; 3-Forma ligjore:Person 
fizik;  4-Fusha e veprimtarise:Riparime, saldime, servis makinash, shitje me pakice, 
ushqimore, industriale, kancelari; 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise:Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
R1-Mix-EL-28.12.07 (112).pdf

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232595-03-09
Emri i subjektit ishte            (" Hamit Hastoçi ")          u be            ("Hamit Hastoçi")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("2340145")         
Emri Tregtar ishte            ("Hamit Hastoçi")          u be            ("HAMIT HASTOCI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, banese private nr. 66.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         3 
VELLEZERIT KONDI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912501-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039343-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Riparime,saldime, servis makinash, shitje me pakice, ushqimore, 
industriale, kancelari.")          u be            ("Riparime,saldime, servis makinash, shitje 
me pakice, ushqimore, industriale, kancelari.Lyrje  dhe punime te ndryshme  
gjenerike , elektrike  te automjeteve etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480188-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar dhe deklarimi i numrit te telefonit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682373028")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDECD791-D04C-40E8-8A12-00C96D7EF31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1EF5BD-46A5-464F-90C0-105C484021DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91975C2C-64C6-4029-80A9-41B6844960B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAABD38E-8702-468D-9F41-7E6F4452B2CD
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Emri Tregtar ishte            ("HAMIT HASTOCI")          u be            ("HAMIT HASTOCI, 
HMK")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637320-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe deklarim ne sigurimet 
shoqerore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Ndertesa Nr. 245, Hyrja 1, Kodi Postar 
1003;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, banese private nr. 66.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645093-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("HAMIT HASTOCI, HMK")          u be            ("HAMIT 
HASTOÇI, HMK")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753955-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Riparime,saldime, servis makinash, shitje me pakice, ushqimore, 
industriale, kancelari.Lyrje  dhe punime te ndryshme  gjenerike , elektrike  te automjeteve 
etj.")          u be            ("Mekanike e pergjithshme, riparime,saldime, servis makinash, 
shitje me pakice, ushqimore, industriale, kancelari.Lyrje  dhe punime te ndryshme  
gjenerike , elektrike  te automjeteve etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D37CB03-393E-40EF-81A9-264D76E5F9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648BFB46-1A98-45A4-AA28-BD4ADEB52D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B110BF3-BE8C-476F-B265-E5143A0F787D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A11B032-C55A-4B09-B6ED-30614E30CC2D
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30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290686-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("servishmk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Mekanike e pergjithshme, riparime,saldime, servis makinash, shitje 
me pakice, ushqimore, industriale, kancelari.Lyrje  dhe punime te ndryshme  gjenerike , 
elektrike  te automjeteve etj.")          u be            ("Mekanike e pergjithshme, 
riparime,saldime, servis makinash, shitje me pakice, ushqimore, industriale, 
kancelari.Lyrje  dhe punime te ndryshme  gjenerike , elektrike  te automjeteve etj. a) 
Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove. b) Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise te mjeteve rrugore 
me motor dhe rimorkiove. c) Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.  VII.3.B.1/dh  Mbledhja, depozitimi, 
shkatërrimi i mjeteve ose pjesëve të tyre te dala jashtë përdorimit apo të 
braktisura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:10/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B27BB6-B0A1-4E19-97EB-766C0D89A558

